
 

 

 

 

Vapaaehtoiskirje elokuu/2108 

Hyvä vapaaehtoinen 

Terveiset Hengen uudistus kirkossamme ry:n kesäjuhlilta Turusta! Haluan jakaa 
kanssanne pari asiaa jotka erityisesti jäivät juhlilta mieleeni. Etiopian Mekane Yesus-
kirkko on maailman nopeimmin kasvava luterilainen kirkko. Kirkon pastori Kebede 
Beyene valotti meille kuulijoille joitakin syitä kirkon kasvuun. Tärkein syy on innokas 
evankeliumin sanan eteenpäin vieminen, lähipiirille, naapureille, kenelle tahansa 
tapaamalleen ihmiselle. Tähän hän innosti meitä kuulijoita. Tähän haluan haastaa meitä 
kaikkia jotka saamme turvautua Jumalan anteeksiantamukseen ja armoon. Haastan 
meitä kaikkia kertomaan yksinkertaista evankeliumin sanomaa: Jeesus on omalla 
ristinkuolemallaan sovittanut syntimme ja avannut tien taivaaseen auki jokaiselle, joka 
haluaa Häneen turvautua!  

Toinen asia mitä kesäjuhlilla korostettiin on yhteisöllisyys seurakunnissa. Moni ihminen 
tulee seurakuntaan ja vapaaehtoistoimintaan mukaan ollakseen yhteydessä toisiin 
ihmisiin. Yhdessä oleminen ja tekeminen tuo merkitystä elämään. Luterilaisen kirkon 
sisällä erilaiset jumalanpalvelusyhteisöt, esim. meidän alueellamme, Munkkiniemen 
kirkossa toimiva Kotiryhmäverkosto, kasvattavat koko ajan kävijämääriä. Ajattelen, että 
kasvun resepti on avoimuus ”tule sellaisena kuin olet”, selkeä sanan julistus, musiikki ja 
yhteisöllisyys. Oma haaveeni tässä seurakunnassa ja vapaaehtoistoiminnan vetäjänä on 
se, että toimintamme antaisi kaiken muun ohessa sen tunteen, että tämä on yhteisö, 
”seurakuntaperhe”, ja että täällä on hyvä olla. 

Tervetuloa mukaan vapaaehtoistoiminnan tapahtumiin ja koulutuksiin:    

Vapaaehtoisten kirkkopyhä su 9.9.klo 11, Munkkivuoren kirkossa, Raumantie 3. 
Messun aiheena on  Jumalan huolenpito. Toivon, että saat kokea Jumalan läsnäoloa ja 
huolenpitoa messussa…ja sen jälkeenkin. Messun jälkeen kirkkokahvit srk-salissa ja 
pientä ohjelmaa.    

Koulutus ”Hyvinvointia luonnosta” la 22.9.klo 11, Riistavuoren monipuolisessa 
palvelukeskuksessa, Isonnevantie 28. Koulutuksen sisältö: luento, risusydänaskartelu, 
yhteislaulua ja makkaranpaistoa pihassa olevassa kodassa. Sitovat ilmoittautumiset 
14.9.mennessä jukka.raitio@hel.fi tai 09 310 46955 (mukaan mahtuu 30 
henk.ilmoittautumisjärjestyksessä) ks.liite. 

Kirkkoisäntäkoulutus pe 5.10. klo 18, Munkkivuoren kirkossa. Tule tutustumaan 
kirkkoisännän tehtäviin lyhyessä koulutuksessa jonka vetää suntio Marko Lahtinen. 
Sisältö: mm. kirkon valmistaminen messuun/konserttiin ja ehtoollisvälineiden 
huoltaminen. Lisätietoja marko.lahtinen @evl.fi tai 09 23405165 tai minulta. 

Lähimmäispalvelun peruskoulutus la 13.10. klo 11, Munkkivuoren seurakuntatalossa, 
Raumantie 3. Seurakuntamme tarvitsee ystäviä ja ulkoiluttajia etenkin iäkkäille ihmisille. 
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Jos voit ajatella olevasi apuna vaikka vain lyhyenkin ajan niin tule koulutukseemme 
kuulemaan lisää! Koulutuksessa käydään läpi lähimmäispalvelun ja 
vapaaehtoistoiminnan perusteita. Ilmoittautuminen ruokavaliotoiveineen pe 
5.10.mennessä minulle tai Heli Erkkilälle p.09 23405158. Ks.liite.  

Muita tapahtumia: 

Raamattu alusta loppuun keskiviikkoisin alk.5.9. klo 18 Munkkiniemen kirkossa, 
Tiilipolku 6. Keväällä alkanut hieno raamattuluentosarja jatkuu Uuden Testamentin 
kirjoilla. Sarjan aloittaa Eero Junkkaalan luento Matteuksen, Markuksen ja Luukkaan 
evankeliumeista. Sarja toteutetaan Kansan Raamattuseuran, Verkoston ja Munkkiniemen 
srk:nnan yhteistyönä. Tarkempia tietoja saat Verkoston nettisivuilta  

 La 8.9. seurakunta on mukana kahvi- ja esitepöydän kanssa Munkkivuoren ostarin 

syyssensseillä klo 10-13.    

Rukouspalvelu maanantaisin alk.10.9. klo 16-17.30 (huom! muuttunut loppumisaika) 
Munkkiniemen kirkossa. Jos kannat huolta omien tai läheistesi asioista tule keventämään 
taakkaasi rukouspalveluun. Kirkossa päivystää kaksi koulutettua vapaaehtoista. Heidän 
kanssaan voit viedä huolesi Jumala eteen.    

Alfa maanantaisin alk. 10.9. klo 18, Munkkiniemen kirkossa. Tule tutkimaan 
kristinuskon perusteita yhteisen ruokailun, yhdessäolon ja keskustelun merkeissä. 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja alfa@verkosto.net tai Verkoston nettisivut  

Naisten kesken -illat pe 14.9., 26.10.,16.11. ja 14.12 Munkkivuoren srk-talolla. Tule 
viettämään iltaa naisten kesken! Joka illassa eri teema (ks. seurakunnan syysesite), 
pientä tarjoilua ja mukavaa yhdessäoloa.  

Kaikista syksyn tapahtumista saat tarkempaa tietoa tämän kirjeen liitteenä olevasta 
seurakunnan syysesitteestä.    

Tule mukaan toimintaamme:   

Paras tapaa tutustua seurakuntayhteisöön, sen työntekijöihin ja jäseniin on tulla mukaan 
toimintaamme, tekemään jotain. Monenlaisia tehtäviä on tarjolla. Seuraavassa muutama 
esimerkki: 

-jos lähimmäisenä oleminen kiinnostaa sinua, voit olla saattajana vaikka kauppamatkalla 
tai lääkärikäynnillä, olla ulkoiluttajana tai kuuntelijana yksinäiselle. Voit myös aloittaa 
tulemalla avustajaksi invataksilla tulijoille messuun su 30.9. klo 11 Munkkivuoren 
kirkkoon.  

-jos olet ennen kaikkea käsillä tekijä tarjoamme esim. ruoanlaittoon ja kahvinkeittoon 
liittyviä tehtäviä. Tai voit toimia isäntänä/emäntänä seurakunnan tilaisuuksissa 
(ks.ilmoitus kirkkoisäntäkoulutuksesta). Aloittelemme myös nikkaristitoimintaa (pieniä 
remonttitehtäviä).    

-jos sinulla on kokemusta ja halua rukoilla kanssaihmisten puolesta tule mukaan 
rukouspalvelutoimintaan. Tehtävään on koulutus. 
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-seurakuntavaalit järjestetään 18.11. Jos haluat vaikuttaa seurakuntamme 
tulevaisuuteen asetu ehdolle seurakuntavaaleissa tai mieti tunnetko jonkun joka voisi olla 
ehdokkaana. Ehdokasasettelu päättyy 17.9.  

Tässä vain muutamia tehtäviä. Ota yhteyttä minuun jos jokin yllä mainitusta tehtävistä 
herätti mielenkiintosi tai mielessäsi on jokin muu tehtävä/idea. Tavataan, ja jutellaan 
toiveistasi.  

 

 

Hyvän Jumalan siunausta elämääsi ja alkavaan syksyysi! 

Leena  

Leena Leppilahti, diakonissa, vapaaehtoistoiminnan yhdyshenkilö 

leena.leppilahti@evl.fi tai 050 4047130 

Munkkiniemen srk 

PL 43  00351 Helsinki   
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